REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAR]MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, 10800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

20/ ]

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
feémijéve madhore, né€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjyin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SI INTERESAVE

Eml‘l _ . Atésia : Mblemrx e
NERITAN RAMIS . HOXHA

Funksioni - | s

PROKUROR

Institucioni dheadresa e e
PROKURORIA ELBASAN LAGJIA “5 MAJI” RRUGA“IINENTORP ELBASAN

-Data e.emérimit né - ' : - 1 Daae dorezrmlt e
funksionin qé kryen ] ; i P deklarates e
18.10.2004 ‘ . )76’ 0 ’(,,( // S

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né¢ té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. ,
Deklaroj se & dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument NﬁnSth‘Jml :

h : ://‘ i
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié gé nuk Eshié e vérteté, /@ i/ MY 7 7
! 5 . ’4 A il #Xﬁf”".
AU Aol [ Loy




Informacion né ndihmén tuaj:
Fagef nga 1-7 (¢ kéti] formulari plotésohen nga zyreari deklarues, ndérsa faget nga 8-12 piotésohen
nga bashikéshortifia dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri gé disponojné vegcmas.

» Lloji i deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet t& plotésohet pér ¢do vit nga zyrtari né funksion, por edhe né

rastet kur zyrtari ka patur nd&rprerje nga funkstoni pér mé pak se njé vit.

Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ ¢do viti.

Dokumenti “Deklaraté e interesave private” i ofrohet zyrtarit nga Autoriteti Pérgjegjés (Drejtoria e

Burimeve Njerézore) té institucionit-ku kryen funksionin publik, sipas rastit aty mund t& kérkoni edhe

konsulté ligjore. Pér informacione t&€ métejshme kontaktoni me ILDKP me “Seksionin ¢ Marrédhénieve

me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe Publikun” né numrat e tel. 042 224-748, 042 234-904,

Free.08009999, Info.www hidaa.gov.al

» Te dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

» Sipas nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, daté
07.04.2005, pjesétarét e familjes, g€ nuk jané njékohésisht edhe subjekte t& ligjit, duhet t&€ bé€jné
deklarim pér pasurité qé disponojné vegmas

» Né¢ deklarimin periodik/vjetor duhet (¢ pasqyrohen: vetém ndryshimet (shtesat e pakésimet) e
pasurive t& paluajtshme dhe té drejtave reale mbi to, pasurive € luajtshme, detyrimeve financiare,
interesave t& tjera dhe burimin e krijimit t& tyre, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri m& 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit.

» Nése pjesétari i familjes me pasuri vecmas nuk ka plotésuar deklarim para fillimit duhet ta plotésojé
me gjendje t& aseteve me 31 dhjetor & vitit t& deklarimit dhe burimet e krijimit t€ tyre. Ky format
gjendet n€ deklarimin para fillimit té detyrés faqge 8-12.

Sanksionef:

» (do shkelje e detyrimeve t&€ pércaktuara né ligj, pérbén shkelje disiplinore, pavarésisht nga pérgjegjésia
penale apo administrative.

¥ Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, jepet dénimi me gjobé deri né 30.000 leké.

» Refuzimi pér deklarim, sipas nenit 5 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, sjell humbjen e funksionit dhe
ndéshkimin n& pérputhje me Kodin Penal.

»  Deklarimi i rremé€ pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

PERBERJA FAMILJAR_E E ZYRTARIT SIPAS CERTIFIKATES SE GJENDJES CIVILE

vV

e _ _ : : : Lidhjame  Gjendja
By : Atebla e Mbiemri  Datélindja.  deklaruesin  Civile
NERITAN RAMIS HOXHA 31.07.1976 | DEKLARUSI | BEQAR
Adresa e ploté ku j jem te regjistruar né Gjendjen Civile:
(Njésia Administrative Nr. , Rruga; Pallatinr., ,.,shklf,Komune) """ e .
TIRANE
Nése dispononi vend
gqéndrim tjeter, adresa e
ploté ku banoni:
) ] . Emri, Mblemn Nénshkrimi =
Té dhénat ng kété faqe jang€ konfidenciale. o . ‘ A S
| / e, ﬁ:c/m %ﬁié )7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shitje e mjetit tip Ford me targa ne date |

350.009(treqind e pesedhjete | 100

15.12.2011 me kontrate Notere ..
mije) leke

i ne vleren 330.000 leke.

Gjendje ne shtepi ne vleren 500.000 leke, kursime nga | 500.000({peseqind mije) leke | 100
paga + te ardhura nga qgeraja e shtepise + te ardhura
nga shitja e mjetit.

Nése ky format &shtg i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

7é plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né

NE VEPRIMTARI

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDAURAT DHE ANGAZHIMET

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&
ardhura personale, per Bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, oroamzates apo aktivitetit nga ku
jané sigurpar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin -

e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e;angazhimit.

‘Shuma e t€ ardhurave té

pérfituara, né leké apo né’
valuté, nga deKlarimi i
méparshém deri mé 31
dhj etor ®© vitit te dekiarimi_{

Te ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurorine Elbasan

‘ 1.101.849(1’!_]8 mlhon e

leke neto

njeqind e nje mije e teteqind
¢ dyzet e nente) leke bruto.
ose 861.273(teteqind e
gjashtedhjete e nje mije €
dvgind ¢ shtatedhjete ¢ tre)

Te ardhura nga shitja e mjetit tip Ford me targa

350.000(treqind e pesedhjete
mije) leke

Te ardhura nga dhenia me gera e shtepise ge ndodhet ne

150.000(njeqind e pesedhjete
mije) leke

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie t& tij.

Te plotésohet nga myrtari

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

¢  Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

foitoy _Hondia .

#
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Gjendja e detyrimit te;

- ﬁ'mteres), kohezgjat;en (mua:‘.n/v" 1)éﬂhe kést: mujor.

Principali 16. 340 L
Shlyerje e 12 kesteve te kredise ne Euro te | 2.000(dy mije) euro (gjashtembedhjete mije |
marre te pagese per siguracione jete e e treqind ¢ dyzet) |
| pasurie(kesti mujor fiks 160 euro) Furo.

Interesi eshte variabel

P S S E B R e R P S

: Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi
ey Mool %%”

1¢ plotésohel nga zyrtari “Periodils Vietor”™ 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE DPHENA KONFIDENCIALE

DHURATA DHE TRAJTIMF PREFERENCIALE

Pérshkruani hollésisht Hojin e dhuratés né. - , : “Vierae

vlerén mbi 10000 (dhjeté mijé leké), si dhe _ dhuratés /trajtlmlt
trajtime preferenciale, nga deklarimi i Identiteti i personit fizik ose preferencial né leké
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit (& juridik dhe lidhja e tij me ‘ose valuté
deklarimit. L : . zyrtarin, | _ (me shifra dhe me fjalé).
Nuk ka

Pérshkruani té dhénat KONFIDENCIALE qgé kané lidlije me; pasurité private  Nr.i regjistrit publik,
té paluajtshme dhefose te luajtshme, té regpstruara ose jo né regjistrat pubhke, Nr. kontratés noteriale,
detyrimet financiare, identitetin e personit juridik ose fizik, huadhénés a data/muaji/viti
huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat, me t& cilét keni L

marrédhénie interesi. :

Shitje e mjetit tip Ford me targa

Té dhénat pér personat fi f21ke e juridiké, duke perfshlre edhe personin ¢ besuar qe rezultOJne t€ lidhur me
zyrtarin g€ mbart detyrimin pér deklarim:

a1k

Emér, Atési, Mbiemér i personit fizik Lidhja me deklaruesm Lloji i interesave private, vendndodhja e
dhe /ose emértimi i.personit juridik tyre. i

Emri, Mblemn, Nenshknml iy

,ITglé:fon_pfivat ecelular |

74

Nése ky format €shi¢ | pamjattueshém,
vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotdsohet ngo Tveiari “Periodil Vietor ™ 6



@ REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE DHENA PER PERSONAT E LIDHUR - KONFIDENCIALE

Né referim t& neneve 24 dhe 35 t& ligjit nr.9367, datg 07.04.2005, rrethi | personave € lidhur me zyrtarin, né
funksion t& kufizimit t€ interesave private pér konfliktin rast pas rasti dhe t€ vazhduesh&€m jané:
bashkéshorti/ja, fEmijét né moshé madhore dhe prindérit e zyrtarit dhe té bashkéshortit/es.

- . Lidhja me - ‘Gjendja

Emri Adésia - Mbiemri Datélindja  deklaruesin Civile -

NERITAN RAMIS HOXHA 31.7.1976 | Deklaruesi BEQAR
Bashkéshorti/ja

; Babai 1 deklaruesit

Néna e deklaruesit
|

' Babai i
_bashkéshortit/es

' Néna e

_ : bashkéshortit/es
. 1 biri/e bija

: bashké me

; prindérit

(S

L I birie bija
¢ ndaré nga
prindérit

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes; bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore (s&€ bashku me
prindérit dhe/ose 1€ ndaré nga prindérit) &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés
shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri t& disponuar
vegmas dhe i bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim, duke plotésuar né faget 8-12.
Kjo tabelé plotésohiet vetém pér pjesétaré té familjes (bashkéshorti/ja, fémijét né moshé madhore) kur
disponojné pasuri vecmas.
_ S _ Lidhja me Gjendja
Emri . Atésia Mbiemri @ Datélindja . deklaruesin = Civile

Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri (€ regjistruar

vegmas, 1€ cilet: _ o Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e kané plotésuar formularin e dekiarimit [l - / SR 7 /7

nuk e kané plotésuar formularin ¢ deklarimit [] | ,/f//{ me,“ ?{0/—{/&5\ W ;
Té plotesohet nga =yriari ' “Periodit Vietor™ 7





